
Classement Général  

Arrivée Course2017-07-23 - 2017-07-23
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Courbet Julien [2144]   () SEH 23/07  13:40:19 6:07:02  

2 Aio Guillaume [2130] Team La CordéE Saint Lary soulan (65170) SEH 23/07  13:42:09 6:08:52 0:01:50

3 Rognant Mathieu [2049] Courir Sympa Saverdun Calmont (31560) SEH 23/07  13:51:10 6:17:53 0:10:51

4 Delage Victor [2137]   () SEH 23/07  13:59:06 6:25:49 0:18:47

5 Prosperi Bastien [2129] Ca Balma toulouse (31000) SEH 23/07  14:04:59 6:31:42 0:24:40

6
Zocca StéPhane [2132] Team Running Conseil Aucamville

(82600)
V1H 23/07  14:15:43 6:42:26 0:35:24

7 Rumeau Florian [2142]   () SEH 23/07  14:22:59 6:49:42 0:42:40

8
Besnard Vincent [2115] Joggers Du Plateau capvern les bains

(65130)
V1H 23/07  14:26:50 6:53:33 0:46:31

9 Labat Matthieu [2014]  Toulouse (31400) SEH 23/07  14:29:38 6:56:21 0:49:19

10 Duhalde Thomas [2001] Occitan Triath&#39;Long LANTA (31570) SEH 23/07  14:31:34 6:58:17 0:51:15

11 Pouilloux Ludovic [2031] Herbalife LAUNAGUET (31140) SEH 23/07  14:47:13 7:13:56 1:06:54

12 Soubie  Cyril [2112] Juillan Running Club juillan (65290) SEH 23/07  14:55:03 7:21:46 1:14:44

13 De Giusti Yves [2091]  La salvetat st gilles (31880) V1H 23/07  15:03:43 7:30:26 1:23:24

14 Tanguy Laurent [2044]  AIX EN PROVENCE (13100) SEH 23/07  15:07:54 7:34:37 1:27:35

15 Bazin Cédric [2111] Continental GOYRANS (31120) V1H 23/07  15:11:00 7:37:43 1:30:41

16 Ring Guillaume [2103]  Toulouse (31500) SEH 23/07  15:19:05 7:45:48 1:38:46

17 Sylla Amadou [2040]  toulouse (31300) SEH 23/07  15:19:08 7:45:51 1:38:49

18 Resplandy Lucile [2123]  Toulouse (31400) SEF 23/07  15:20:19 7:47:02 1:40:00

19 Cabibel Cyril [2109] Desperado Trail TOULOUSE (31500) V1H 23/07  15:20:21 7:47:04 1:40:02

20 Loyau StéPhane [2121]  BRASSAC (09000) SEH 23/07  15:21:19 7:48:02 1:41:00

21 Pigeon Francois [2070]  TALENCE (33400) SEH 23/07  15:26:36 7:53:19 1:46:17

22 Leger Xavier [2033] Ossun ossun (65380) SEH 23/07  15:26:55 7:53:38 1:46:36

23 Ardailloux Julien [2041] Airbus Toulouse (31300) SEH 23/07  15:29:50 7:56:33 1:49:31

24 Zanoni Adrien [2127]  balma (31130) SEH 23/07  15:34:16 8:00:59 1:53:57

25 Portal Nicolas [2021]  merignac (33700) SEH 23/07  15:37:51 8:04:34 1:57:32

26
Grimal Philippe [2080] Les Pieds Lurons CASTELMAUROU

(31180)
V1H 23/07  15:42:42 8:09:25 2:02:23

27
Dal Corso Christian [2083] Les Foy SonnéS / Astropode Sainte

Foy d&#39;Aigrefeuille (31570)
V2H 23/07  15:44:36 8:11:19 2:04:17

28 Derrey Mathieu [2067] Asmt TOULOUSE (31500) V1H 23/07  15:45:25 8:12:08 2:05:06

29 Cohen Boris [2096]  PAU (64000) SEH 23/07  15:45:28 8:12:11 2:05:09

30 Elder William [2133]  Issaquah (98027) SEH 23/07  15:45:31 8:12:14 2:05:12

31
Laborie Matthieu [2098] Tracks Athle L&#39;ISLE JOURDAIN

(32600)
SEH 23/07  15:49:23 8:16:06 2:09:04

32 Le Flech Ghislain [2141]   () V1H 23/07  15:54:03 8:20:46 2:13:44

33
Lecouffe Ludovic [2075] Calm&#39; N&#39; Trail CALMONT

(31560)
SEH 23/07  15:57:32 8:24:15 2:17:13

34 Bellucci Fanny [2089] Team Raidlight SAINT-LARY (09800) SEF 23/07  15:57:46 8:24:29 2:17:27

35 Marchi Arnaud [2134] Cosatrail balma (31130) V1H 23/07  15:59:16 8:25:59 2:18:57

36 Calles David [2107]  Villeneuve de Riviére (31800) V1H 23/07  15:59:21 8:26:04 2:19:02

37 Pourrat Jean [2110]  RODEZ (12000) SEH 23/07  16:02:16 8:28:59 2:21:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Belhaj Mohamed [2088]  DEYME (31450) V1H 23/07  16:05:20 8:32:03 2:25:01

39 Cibat Denis [2002] Joggers Du Plateau UGLAS (65300) V2H 23/07  16:07:59 8:34:42 2:27:40

40 Doutreloux FrançOis [2039] / Francorchamps (4970) SEH 23/07  16:08:48 8:35:31 2:28:29

41 Larrochelle Jean [2077] Rudes Du Comminges Toulouse (31200) SEH 23/07  16:12:31 8:39:14 2:32:12

42 Avizou Vincent [2072] Satuc Toulouse (31300) SEH 23/07  16:14:40 8:41:23 2:34:21

43
Letourneur Benjamin [2048] Triathlon Plessis Robinson Massy

(91300)
SEH 23/07  16:15:28 8:42:11 2:35:09

44 Salvat Laurent [2051]  CUGNAUX (31270) V1H 23/07  16:15:38 8:42:21 2:35:19

45 Lebastard Maxime [2066] Nieul Air Pur La Jarrie (17220) SEH 23/07  16:16:06 8:42:49 2:35:47

46 Leccellier Adrien [2145] Bsca Blagnac BLAGNAC (31700) SEH 23/07  16:16:33 8:43:16 2:36:14

47 Tonna Mathieu [2113]  SAINT SELVE (33650) SEH 23/07  16:24:11 8:50:54 2:43:52

48
Albert CéDric [2119] Les Zinzins Des Coteaux 31 Fenouillet

(31150)
SEH 23/07  16:26:27 8:53:10 2:46:08

49 Pichard Edouard [2125]  Ermont (95120) SEH 23/07  16:29:15 8:55:58 2:48:56

50 Pichard Joseph [2045] Les Galopins Du Gagires Blagnac (31700) SEH 23/07  16:29:17 8:56:00 2:48:58

51 Gacoin Florian [2029] Ca Balma balma (31130) SEH 23/07  16:30:00 8:56:43 2:49:41

52 Bonnemaison Guillaume [2120]  marignac lasclares (31430) SEH 23/07  16:33:16 8:59:59 2:52:57

53 Riot Christophe [2069]  rieumes (31370) SEH 23/07  16:33:19 9:00:02 2:53:00

54 Taulu Sebastien [2055]  VALLEGUE (31290) V1H 23/07  16:37:46 9:04:29 2:57:27

55 Birckenstock David [2106] Miramont Triathlon SéGALAS (47410) SEH 23/07  16:38:52 9:05:35 2:58:33

56 Bolechala Sylvain [2073] Team Force3k Saint Alban (31140) V1H 23/07  16:39:20 9:06:03 2:59:01

57 Ulmer Lionel [2116]  TOULOUSE (31000) V1H 23/07  16:46:39 9:13:22 3:06:20

58
Lievin Veronique [2118] Les Zinzins Des Coteaux 31/Irun

fenouillet (31150)
SEF 23/07  16:46:57 9:13:40 3:06:38

59 Raoul Laurent [2135]   () V1H 23/07  16:47:15 9:13:58 3:06:56

60 Le Meur Baptiste [2093] Team Raidlight SAINT-LARY (09800) SEH 23/07  16:48:47 9:15:30 3:08:28

61 Gonzales Stephane [2097] Carbon Blanc MéRIGNAC (33700) V1H 23/07  16:53:05 9:19:48 3:12:46

62 Dallan Fabrice [2131]  BANNIERES (81500) V1H 23/07  16:55:26 9:22:09 3:15:07

63 Tayrac Pierre [2081]  Saint Géniès (31180) V2H 23/07  16:55:39 9:22:22 3:15:20

64
Charpin Philippe [2078] Saint Clar Multisport 31 CAMBERNARD

(31470)
V1H 23/07  16:59:21 9:26:04 3:19:02

65 Deu Christophe [2136]   () SEH 23/07  17:03:46 9:30:29 3:23:27

66
Rabouint Arnaud [2047] As Martigne -Briand DOUE LA

FONTAINE (49700)
V1H 23/07  17:03:53 9:30:36 3:23:34

67 Le MéLiner  Loig [2076]  Toulouse (31500) V1H 23/07  17:05:45 9:32:28 3:25:26

68 Schweizer Paul-Henri [2028]  Puimisson (34480) V2H 23/07  17:08:19 9:35:02 3:28:00

69 Prangere Benoit [2042]  SAINT MICHEL DE BANNIERES (46110) V2H 23/07  17:09:03 9:35:46 3:28:44

70
Picarougne Luc [2090] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 23/07  17:10:40 9:37:23 3:30:21

71 Gaertner Fabien [2094] Asl Xv giroussens (81500) SEH 23/07  17:10:44 9:37:27 3:30:25

72 Lopez Hervé [2059]  LEGUEVIN (31490) V1H 23/07  17:13:14 9:39:57 3:32:55

73 Morand Philippe [2101]  beauzelle (31700) V1H 23/07  17:14:19 9:41:02 3:34:00

74 Adam Fabrice [2143] Castel Runner CASTELGINEST (31780) V2H 23/07  17:14:21 9:41:04 3:34:02

75 OrtéGa Manu [2064]  fontenilles (31470) SEH 23/07  17:16:24 9:43:07 3:36:05

76 Durand Lionel [2086] Grimperoots.Fr - (31000) V1H 23/07  17:16:50 9:43:33 3:36:31

77 Flambeaux Charlotte [2038] Acp aurignac (31420) V1F 23/07  17:17:29 9:44:12 3:37:10

78 Miquel Jean-Pierre [2050] Acp Pamiers ESCOSSE (09100) V2H 23/07  17:17:33 9:44:16 3:37:14

79 Demoustier  Christophe [2071] Tocats Del Cim seysses (31600) SEH 23/07  17:18:14 9:44:57 3:37:55

80 Glardon Romain [2079]  CASTRES (81100) SEH 23/07  17:23:27 9:50:10 3:43:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

81 Prost Emmanuel [2114]  TOULOUSE (31100) SEH 23/07  17:30:16 9:56:59 3:49:57

82 Toullec RéMi [2057]  Toulouse (31200) SEH 23/07  17:36:08 10:02:51 3:55:49

83 Lorcet Arnaud [2062]  toulouse (31400) SEH 23/07  17:39:46 10:06:29 3:59:27

84 Massalve Thierry [2058]  saint céré (46400) V2H 23/07  17:44:51 10:11:34 4:04:32

85 Boussac Christophe [2060]  Saint-Céré (46400) V2H 23/07  17:44:54 10:11:37 4:04:35

86 Ferfoglia Veronique [2140]   () V2F 23/07  17:45:11 10:11:54 4:04:52

87 Bortolucci Yann [2054]  Escorneboeuf  (32200) SEH 23/07  17:45:53 10:12:36 4:05:34

88 Dutouron Serge [2139]   () V3H 23/07  17:58:56 10:25:39 4:18:37

89 Castay Julien [2016] Osmets Osmets (65350) SEH 23/07  17:59:35 10:26:18 4:19:16

90
Routaboul Fabrice [2122] Cosatrail Toulousain TOULOUSE

(31400)
V1H 23/07  18:03:40 10:30:23 4:23:21

91 Maumus Dorian [2015]  Chelle-debat (65350) SEH 23/07  18:10:15 10:36:58 4:29:56

92
Garrigues Pierre [2099] Les Zinzins Des Coteaux 31

BRUGUIERES (31150)
V1H 23/07  18:17:25 10:44:08 4:37:06

93 Segueni Mourade [2138]   () SEH 23/07  18:18:59 10:45:42 4:38:40

94 Berra Alain [2126] Trail Du Mourtis cierp-gaud (31440) V2H 23/07  18:19:02 10:45:45 4:38:43

95 Esnard Aurelien [2128]  talence (33400) SEH 23/07  18:19:57 10:46:40 4:39:38

96 De Haan Ronald [2074]  AMSTERDAM (1098 XA) SEH 23/07  18:20:53 10:47:36 4:40:34

97 Raynal Caroline [2025] Cyim Petit Bourg (guadeloupe) (97170) SEF 23/07  18:29:56 10:56:39 4:49:37

98 Ortega Mickael [2105] Trail Du Mourtis MILHAS (31160) ESH 23/07  18:30:39 10:57:22 4:50:20

99
Luzinaud Dominique [2063] Nieul Airpur NIEUL SUR MER

(17137)
V3H 23/07  18:31:48 10:58:31 4:51:29

100
Rebullida Ghislaine [2087] 140 Montberon Trail MONTBERON

(31140)
V1F 23/07  18:36:11 11:02:54 4:55:52

101 Seve Olivier [2034] Aspf Gaillac BRENS (81600) V1H 23/07  18:42:22 11:09:05 5:02:03

102 Ruiz-Ortiz Nicolas [2035] Aspf Gaillac cadalen (81600) SEH 23/07  18:42:25 11:09:08 5:02:06

103
Beneschi Patrick [2011] Splach Triathlon L&#39;Isle Jourdain

(32600)
SEH 23/07  18:46:29 11:13:12 5:06:10

104
Flaig Beatrice [2012] Splach Triathlon L&#39;Isle-Jourdain

LEVIGNAC (31530)
SEF 23/07  18:46:37 11:13:20 5:06:18

105 Le Breton Yoann [2009]  MAS GRENIER (82600) SEH 23/07  18:54:41 11:21:24 5:14:22

106
Languette Bruno [2053] Tyrosse SAINT VINCENT DE TYROSSE

(40230)
V2H 23/07  18:55:53 11:22:36 5:15:34

107 Galisson Christophe [2061]  Donges (44480) V2H 23/07  18:58:45 11:25:28 5:18:26

108 Jawhara Mohamed [2104]  BORDEAUX (33800) V1H 23/07  19:03:26 11:30:09 5:23:07

109 Bacha Jason [2019]  MBEYA (0000) SEH 23/07  19:06:14 11:32:57 5:25:55

110 Campbell Liane [2020]  MBEYA (None) SEF 23/07  19:06:20 11:33:03 5:26:01

111 BalounaÏCk Francis [2010]  BUSSY ST GEORGES (77600) SEH 23/07  19:07:19 11:34:02 5:27:00

112 Payen Charles [2007]  La Roche-sur-Yon (85000) SEH 23/07  19:09:22 11:36:05 5:29:03

113 Robert Nicolas [2092]  muret (31600) SEH 23/07  19:19:16 11:45:59 5:38:57

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Andre BenoîT [2100] Ng2000 31270 SEH

Arbizu StéPhane [2008] Asptt Agen 47240 V1H

Ayral Philippe [2006] Continental 31880 V1H

Bonnet Frederic [2124]  47200 V1H

Bourgeaiseau Pauline [2085] Les Galopins Du Cagire 31230 SEF

Brosard CléMent [2017] Les Zinzins Des Coteaux 31 31200 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Carbonnier CléMent [2005]  75020 SEH

Cazals Fabrice [2108]  31860 V1H

Chevet FrançOis [2030]  77166 V2H

Depetris Nicolas [2095]  31800 SEH

Fauret Laurent [2022]  31150 SEH

Fermy Loic [2043]  46170 SEH

Fontaine Valentin [2056]  33700 SEH

Gaujoin Cyril [2004]  31400 SEH

Gourg Jonathan [2065]  82200 SEH

Lepage Ludovic [2117] Es CouËRon 44220 SEH

Majou Julien [2052] Foul&Es Agen 47240 SEH

Monnot David [2068] Team Rrun Albi 81600 V1H

Peretti Julien [2082]  31570 SEH

Robles Richard [2084] Les Galopins Du Cagire 31160 V2H

Vandomel Yannick [2018]  32600 V1H

Wisse Jaap [2024]  3812 DH V1H
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Course2017-07-23 - 2017-07-23
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Courbet Julien [2144]   () SEH 23/07  13:40:19 6:07:02  

2 Aio Guillaume [2130] Team La CordéE Saint Lary soulan (65170) SEH 23/07  13:42:09 6:08:52 0:01:50

3 Rognant Mathieu [2049] Courir Sympa Saverdun Calmont (31560) SEH 23/07  13:51:10 6:17:53 0:10:51

4 Delage Victor [2137]   () SEH 23/07  13:59:06 6:25:49 0:18:47

5 Prosperi Bastien [2129] Ca Balma toulouse (31000) SEH 23/07  14:04:59 6:31:42 0:24:40

6
Zocca StéPhane [2132] Team Running Conseil Aucamville

(82600)
V1H 23/07  14:15:43 6:42:26 0:35:24

7 Rumeau Florian [2142]   () SEH 23/07  14:22:59 6:49:42 0:42:40

8
Besnard Vincent [2115] Joggers Du Plateau capvern les bains

(65130)
V1H 23/07  14:26:50 6:53:33 0:46:31

9 Labat Matthieu [2014]  Toulouse (31400) SEH 23/07  14:29:38 6:56:21 0:49:19

10 Duhalde Thomas [2001] Occitan Triath&#39;Long LANTA (31570) SEH 23/07  14:31:34 6:58:17 0:51:15

11 Pouilloux Ludovic [2031] Herbalife LAUNAGUET (31140) SEH 23/07  14:47:13 7:13:56 1:06:54

12 Soubie  Cyril [2112] Juillan Running Club juillan (65290) SEH 23/07  14:55:03 7:21:46 1:14:44

13 De Giusti Yves [2091]  La salvetat st gilles (31880) V1H 23/07  15:03:43 7:30:26 1:23:24

14 Tanguy Laurent [2044]  AIX EN PROVENCE (13100) SEH 23/07  15:07:54 7:34:37 1:27:35

15 Bazin Cédric [2111] Continental GOYRANS (31120) V1H 23/07  15:11:00 7:37:43 1:30:41

16 Ring Guillaume [2103]  Toulouse (31500) SEH 23/07  15:19:05 7:45:48 1:38:46

17 Sylla Amadou [2040]  toulouse (31300) SEH 23/07  15:19:08 7:45:51 1:38:49

18 Cabibel Cyril [2109] Desperado Trail TOULOUSE (31500) V1H 23/07  15:20:21 7:47:04 1:40:02

19 Loyau StéPhane [2121]  BRASSAC (09000) SEH 23/07  15:21:19 7:48:02 1:41:00

20 Pigeon Francois [2070]  TALENCE (33400) SEH 23/07  15:26:36 7:53:19 1:46:17

21 Leger Xavier [2033] Ossun ossun (65380) SEH 23/07  15:26:55 7:53:38 1:46:36

22 Ardailloux Julien [2041] Airbus Toulouse (31300) SEH 23/07  15:29:50 7:56:33 1:49:31

23 Zanoni Adrien [2127]  balma (31130) SEH 23/07  15:34:16 8:00:59 1:53:57

24 Portal Nicolas [2021]  merignac (33700) SEH 23/07  15:37:51 8:04:34 1:57:32

25
Grimal Philippe [2080] Les Pieds Lurons CASTELMAUROU

(31180)
V1H 23/07  15:42:42 8:09:25 2:02:23

26
Dal Corso Christian [2083] Les Foy SonnéS / Astropode Sainte

Foy d&#39;Aigrefeuille (31570)
V2H 23/07  15:44:36 8:11:19 2:04:17

27 Derrey Mathieu [2067] Asmt TOULOUSE (31500) V1H 23/07  15:45:25 8:12:08 2:05:06

28 Cohen Boris [2096]  PAU (64000) SEH 23/07  15:45:28 8:12:11 2:05:09

29 Elder William [2133]  Issaquah (98027) SEH 23/07  15:45:31 8:12:14 2:05:12

30
Laborie Matthieu [2098] Tracks Athle L&#39;ISLE JOURDAIN

(32600)
SEH 23/07  15:49:23 8:16:06 2:09:04

31 Le Flech Ghislain [2141]   () V1H 23/07  15:54:03 8:20:46 2:13:44

32
Lecouffe Ludovic [2075] Calm&#39; N&#39; Trail CALMONT

(31560)
SEH 23/07  15:57:32 8:24:15 2:17:13

33 Marchi Arnaud [2134] Cosatrail balma (31130) V1H 23/07  15:59:16 8:25:59 2:18:57

34 Calles David [2107]  Villeneuve de Riviére (31800) V1H 23/07  15:59:21 8:26:04 2:19:02

35 Pourrat Jean [2110]  RODEZ (12000) SEH 23/07  16:02:16 8:28:59 2:21:57

36 Belhaj Mohamed [2088]  DEYME (31450) V1H 23/07  16:05:20 8:32:03 2:25:01

37 Cibat Denis [2002] Joggers Du Plateau UGLAS (65300) V2H 23/07  16:07:59 8:34:42 2:27:40

5

http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Doutreloux FrançOis [2039] / Francorchamps (4970) SEH 23/07  16:08:48 8:35:31 2:28:29

39 Larrochelle Jean [2077] Rudes Du Comminges Toulouse (31200) SEH 23/07  16:12:31 8:39:14 2:32:12

40 Avizou Vincent [2072] Satuc Toulouse (31300) SEH 23/07  16:14:40 8:41:23 2:34:21

41
Letourneur Benjamin [2048] Triathlon Plessis Robinson Massy

(91300)
SEH 23/07  16:15:28 8:42:11 2:35:09

42 Salvat Laurent [2051]  CUGNAUX (31270) V1H 23/07  16:15:38 8:42:21 2:35:19

43 Lebastard Maxime [2066] Nieul Air Pur La Jarrie (17220) SEH 23/07  16:16:06 8:42:49 2:35:47

44 Leccellier Adrien [2145] Bsca Blagnac BLAGNAC (31700) SEH 23/07  16:16:33 8:43:16 2:36:14

45 Tonna Mathieu [2113]  SAINT SELVE (33650) SEH 23/07  16:24:11 8:50:54 2:43:52

46
Albert CéDric [2119] Les Zinzins Des Coteaux 31 Fenouillet

(31150)
SEH 23/07  16:26:27 8:53:10 2:46:08

47 Pichard Edouard [2125]  Ermont (95120) SEH 23/07  16:29:15 8:55:58 2:48:56

48 Pichard Joseph [2045] Les Galopins Du Gagires Blagnac (31700) SEH 23/07  16:29:17 8:56:00 2:48:58

49 Gacoin Florian [2029] Ca Balma balma (31130) SEH 23/07  16:30:00 8:56:43 2:49:41

50 Bonnemaison Guillaume [2120]  marignac lasclares (31430) SEH 23/07  16:33:16 8:59:59 2:52:57

51 Riot Christophe [2069]  rieumes (31370) SEH 23/07  16:33:19 9:00:02 2:53:00

52 Taulu Sebastien [2055]  VALLEGUE (31290) V1H 23/07  16:37:46 9:04:29 2:57:27

53 Birckenstock David [2106] Miramont Triathlon SéGALAS (47410) SEH 23/07  16:38:52 9:05:35 2:58:33

54 Bolechala Sylvain [2073] Team Force3k Saint Alban (31140) V1H 23/07  16:39:20 9:06:03 2:59:01

55 Ulmer Lionel [2116]  TOULOUSE (31000) V1H 23/07  16:46:39 9:13:22 3:06:20

56 Raoul Laurent [2135]   () V1H 23/07  16:47:15 9:13:58 3:06:56

57 Le Meur Baptiste [2093] Team Raidlight SAINT-LARY (09800) SEH 23/07  16:48:47 9:15:30 3:08:28

58 Gonzales Stephane [2097] Carbon Blanc MéRIGNAC (33700) V1H 23/07  16:53:05 9:19:48 3:12:46

59 Dallan Fabrice [2131]  BANNIERES (81500) V1H 23/07  16:55:26 9:22:09 3:15:07

60 Tayrac Pierre [2081]  Saint Géniès (31180) V2H 23/07  16:55:39 9:22:22 3:15:20

61
Charpin Philippe [2078] Saint Clar Multisport 31 CAMBERNARD

(31470)
V1H 23/07  16:59:21 9:26:04 3:19:02

62 Deu Christophe [2136]   () SEH 23/07  17:03:46 9:30:29 3:23:27

63
Rabouint Arnaud [2047] As Martigne -Briand DOUE LA

FONTAINE (49700)
V1H 23/07  17:03:53 9:30:36 3:23:34

64 Le MéLiner  Loig [2076]  Toulouse (31500) V1H 23/07  17:05:45 9:32:28 3:25:26

65 Schweizer Paul-Henri [2028]  Puimisson (34480) V2H 23/07  17:08:19 9:35:02 3:28:00

66 Prangere Benoit [2042]  SAINT MICHEL DE BANNIERES (46110) V2H 23/07  17:09:03 9:35:46 3:28:44

67
Picarougne Luc [2090] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 23/07  17:10:40 9:37:23 3:30:21

68 Gaertner Fabien [2094] Asl Xv giroussens (81500) SEH 23/07  17:10:44 9:37:27 3:30:25

69 Lopez Hervé [2059]  LEGUEVIN (31490) V1H 23/07  17:13:14 9:39:57 3:32:55

70 Morand Philippe [2101]  beauzelle (31700) V1H 23/07  17:14:19 9:41:02 3:34:00

71 Adam Fabrice [2143] Castel Runner CASTELGINEST (31780) V2H 23/07  17:14:21 9:41:04 3:34:02

72 OrtéGa Manu [2064]  fontenilles (31470) SEH 23/07  17:16:24 9:43:07 3:36:05

73 Durand Lionel [2086] Grimperoots.Fr - (31000) V1H 23/07  17:16:50 9:43:33 3:36:31

74 Miquel Jean-Pierre [2050] Acp Pamiers ESCOSSE (09100) V2H 23/07  17:17:33 9:44:16 3:37:14

75 Demoustier  Christophe [2071] Tocats Del Cim seysses (31600) SEH 23/07  17:18:14 9:44:57 3:37:55

76 Glardon Romain [2079]  CASTRES (81100) SEH 23/07  17:23:27 9:50:10 3:43:08

77 Prost Emmanuel [2114]  TOULOUSE (31100) SEH 23/07  17:30:16 9:56:59 3:49:57

78 Toullec RéMi [2057]  Toulouse (31200) SEH 23/07  17:36:08 10:02:51 3:55:49

79 Lorcet Arnaud [2062]  toulouse (31400) SEH 23/07  17:39:46 10:06:29 3:59:27

80 Massalve Thierry [2058]  saint céré (46400) V2H 23/07  17:44:51 10:11:34 4:04:32

81 Boussac Christophe [2060]  Saint-Céré (46400) V2H 23/07  17:44:54 10:11:37 4:04:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82 Bortolucci Yann [2054]  Escorneboeuf  (32200) SEH 23/07  17:45:53 10:12:36 4:05:34

83 Dutouron Serge [2139]   () V3H 23/07  17:58:56 10:25:39 4:18:37

84 Castay Julien [2016] Osmets Osmets (65350) SEH 23/07  17:59:35 10:26:18 4:19:16

85
Routaboul Fabrice [2122] Cosatrail Toulousain TOULOUSE

(31400)
V1H 23/07  18:03:40 10:30:23 4:23:21

86 Maumus Dorian [2015]  Chelle-debat (65350) SEH 23/07  18:10:15 10:36:58 4:29:56

87
Garrigues Pierre [2099] Les Zinzins Des Coteaux 31

BRUGUIERES (31150)
V1H 23/07  18:17:25 10:44:08 4:37:06

88 Segueni Mourade [2138]   () SEH 23/07  18:18:59 10:45:42 4:38:40

89 Berra Alain [2126] Trail Du Mourtis cierp-gaud (31440) V2H 23/07  18:19:02 10:45:45 4:38:43

90 Esnard Aurelien [2128]  talence (33400) SEH 23/07  18:19:57 10:46:40 4:39:38

91 De Haan Ronald [2074]  AMSTERDAM (1098 XA) SEH 23/07  18:20:53 10:47:36 4:40:34

92 Ortega Mickael [2105] Trail Du Mourtis MILHAS (31160) ESH 23/07  18:30:39 10:57:22 4:50:20

93
Luzinaud Dominique [2063] Nieul Airpur NIEUL SUR MER

(17137)
V3H 23/07  18:31:48 10:58:31 4:51:29

94 Seve Olivier [2034] Aspf Gaillac BRENS (81600) V1H 23/07  18:42:22 11:09:05 5:02:03

95 Ruiz-Ortiz Nicolas [2035] Aspf Gaillac cadalen (81600) SEH 23/07  18:42:25 11:09:08 5:02:06

96
Beneschi Patrick [2011] Splach Triathlon L&#39;Isle Jourdain

(32600)
SEH 23/07  18:46:29 11:13:12 5:06:10

97 Le Breton Yoann [2009]  MAS GRENIER (82600) SEH 23/07  18:54:41 11:21:24 5:14:22

98
Languette Bruno [2053] Tyrosse SAINT VINCENT DE TYROSSE

(40230)
V2H 23/07  18:55:53 11:22:36 5:15:34

99 Galisson Christophe [2061]  Donges (44480) V2H 23/07  18:58:45 11:25:28 5:18:26

100 Jawhara Mohamed [2104]  BORDEAUX (33800) V1H 23/07  19:03:26 11:30:09 5:23:07

101 Bacha Jason [2019]  MBEYA (0000) SEH 23/07  19:06:14 11:32:57 5:25:55

102 BalounaÏCk Francis [2010]  BUSSY ST GEORGES (77600) SEH 23/07  19:07:19 11:34:02 5:27:00

103 Payen Charles [2007]  La Roche-sur-Yon (85000) SEH 23/07  19:09:22 11:36:05 5:29:03

104 Robert Nicolas [2092]  muret (31600) SEH 23/07  19:19:16 11:45:59 5:38:57
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Course2017-07-23 - 2017-07-23
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Resplandy Lucile [2123]  Toulouse (31400) SEF 23/07  15:20:19 7:47:02  

2 Bellucci Fanny [2089] Team Raidlight SAINT-LARY (09800) SEF 23/07  15:57:46 8:24:29 0:37:27

3
Lievin Veronique [2118] Les Zinzins Des Coteaux 31/Irun

fenouillet (31150)
SEF 23/07  16:46:57 9:13:40 1:26:38

4 Flambeaux Charlotte [2038] Acp aurignac (31420) V1F 23/07  17:17:29 9:44:12 1:57:10

5 Ferfoglia Veronique [2140]   () V2F 23/07  17:45:11 10:11:54 2:24:52

6 Raynal Caroline [2025] Cyim Petit Bourg (guadeloupe) (97170) SEF 23/07  18:29:56 10:56:39 3:09:37

7
Rebullida Ghislaine [2087] 140 Montberon Trail MONTBERON

(31140)
V1F 23/07  18:36:11 11:02:54 3:15:52

8
Flaig Beatrice [2012] Splach Triathlon L&#39;Isle-Jourdain

LEVIGNAC (31530)
SEF 23/07  18:46:37 11:13:20 3:26:18

9 Campbell Liane [2020]  MBEYA (None) SEF 23/07  19:06:20 11:33:03 3:46:01
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Classement ESH 

Arrivée Course2017-07-23 - 2017-07-23
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ortega Mickael [2105] Trail Du Mourtis MILHAS (31160) ESH 23/07  18:30:39 10:57:22  

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée Course2017-07-23 - 2017-07-23
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Resplandy Lucile [2123]  Toulouse (31400) SEF 23/07  15:20:19 7:47:02  

2 Bellucci Fanny [2089] Team Raidlight SAINT-LARY (09800) SEF 23/07  15:57:46 8:24:29 0:37:27

3
Lievin Veronique [2118] Les Zinzins Des Coteaux 31/Irun

fenouillet (31150)
SEF 23/07  16:46:57 9:13:40 1:26:38

4 Raynal Caroline [2025] Cyim Petit Bourg (guadeloupe) (97170) SEF 23/07  18:29:56 10:56:39 3:09:37

5
Flaig Beatrice [2012] Splach Triathlon L&#39;Isle-Jourdain

LEVIGNAC (31530)
SEF 23/07  18:46:37 11:13:20 3:26:18

6 Campbell Liane [2020]  MBEYA (None) SEF 23/07  19:06:20 11:33:03 3:46:01

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pauline Bourgeaiseau [2085] Les Galopins Du Cagire 31230 SEF
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Classement SEH 

Arrivée Course2017-07-23 - 2017-07-23
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Courbet Julien [2144]   () SEH 23/07  13:40:19 6:07:02  

2 Aio Guillaume [2130] Team La CordéE Saint Lary soulan (65170) SEH 23/07  13:42:09 6:08:52 0:01:50

3 Rognant Mathieu [2049] Courir Sympa Saverdun Calmont (31560) SEH 23/07  13:51:10 6:17:53 0:10:51

4 Delage Victor [2137]   () SEH 23/07  13:59:06 6:25:49 0:18:47

5 Prosperi Bastien [2129] Ca Balma toulouse (31000) SEH 23/07  14:04:59 6:31:42 0:24:40

6 Rumeau Florian [2142]   () SEH 23/07  14:22:59 6:49:42 0:42:40

7 Labat Matthieu [2014]  Toulouse (31400) SEH 23/07  14:29:38 6:56:21 0:49:19

8 Duhalde Thomas [2001] Occitan Triath&#39;Long LANTA (31570) SEH 23/07  14:31:34 6:58:17 0:51:15

9 Pouilloux Ludovic [2031] Herbalife LAUNAGUET (31140) SEH 23/07  14:47:13 7:13:56 1:06:54

10 Soubie  Cyril [2112] Juillan Running Club juillan (65290) SEH 23/07  14:55:03 7:21:46 1:14:44

11 Tanguy Laurent [2044]  AIX EN PROVENCE (13100) SEH 23/07  15:07:54 7:34:37 1:27:35

12 Ring Guillaume [2103]  Toulouse (31500) SEH 23/07  15:19:05 7:45:48 1:38:46

13 Sylla Amadou [2040]  toulouse (31300) SEH 23/07  15:19:08 7:45:51 1:38:49

14 Loyau StéPhane [2121]  BRASSAC (09000) SEH 23/07  15:21:19 7:48:02 1:41:00

15 Pigeon Francois [2070]  TALENCE (33400) SEH 23/07  15:26:36 7:53:19 1:46:17

16 Leger Xavier [2033] Ossun ossun (65380) SEH 23/07  15:26:55 7:53:38 1:46:36

17 Ardailloux Julien [2041] Airbus Toulouse (31300) SEH 23/07  15:29:50 7:56:33 1:49:31

18 Zanoni Adrien [2127]  balma (31130) SEH 23/07  15:34:16 8:00:59 1:53:57

19 Portal Nicolas [2021]  merignac (33700) SEH 23/07  15:37:51 8:04:34 1:57:32

20 Cohen Boris [2096]  PAU (64000) SEH 23/07  15:45:28 8:12:11 2:05:09

21 Elder William [2133]  Issaquah (98027) SEH 23/07  15:45:31 8:12:14 2:05:12

22
Laborie Matthieu [2098] Tracks Athle L&#39;ISLE JOURDAIN

(32600)
SEH 23/07  15:49:23 8:16:06 2:09:04

23
Lecouffe Ludovic [2075] Calm&#39; N&#39; Trail CALMONT

(31560)
SEH 23/07  15:57:32 8:24:15 2:17:13

24 Pourrat Jean [2110]  RODEZ (12000) SEH 23/07  16:02:16 8:28:59 2:21:57

25 Doutreloux FrançOis [2039] / Francorchamps (4970) SEH 23/07  16:08:48 8:35:31 2:28:29

26 Larrochelle Jean [2077] Rudes Du Comminges Toulouse (31200) SEH 23/07  16:12:31 8:39:14 2:32:12

27 Avizou Vincent [2072] Satuc Toulouse (31300) SEH 23/07  16:14:40 8:41:23 2:34:21

28
Letourneur Benjamin [2048] Triathlon Plessis Robinson Massy

(91300)
SEH 23/07  16:15:28 8:42:11 2:35:09

29 Lebastard Maxime [2066] Nieul Air Pur La Jarrie (17220) SEH 23/07  16:16:06 8:42:49 2:35:47

30 Leccellier Adrien [2145] Bsca Blagnac BLAGNAC (31700) SEH 23/07  16:16:33 8:43:16 2:36:14

31 Tonna Mathieu [2113]  SAINT SELVE (33650) SEH 23/07  16:24:11 8:50:54 2:43:52

32
Albert CéDric [2119] Les Zinzins Des Coteaux 31 Fenouillet

(31150)
SEH 23/07  16:26:27 8:53:10 2:46:08

33 Pichard Edouard [2125]  Ermont (95120) SEH 23/07  16:29:15 8:55:58 2:48:56

34 Pichard Joseph [2045] Les Galopins Du Gagires Blagnac (31700) SEH 23/07  16:29:17 8:56:00 2:48:58

35 Gacoin Florian [2029] Ca Balma balma (31130) SEH 23/07  16:30:00 8:56:43 2:49:41

36 Bonnemaison Guillaume [2120]  marignac lasclares (31430) SEH 23/07  16:33:16 8:59:59 2:52:57

37 Riot Christophe [2069]  rieumes (31370) SEH 23/07  16:33:19 9:00:02 2:53:00

38 Birckenstock David [2106] Miramont Triathlon SéGALAS (47410) SEH 23/07  16:38:52 9:05:35 2:58:33

39 Le Meur Baptiste [2093] Team Raidlight SAINT-LARY (09800) SEH 23/07  16:48:47 9:15:30 3:08:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Deu Christophe [2136]   () SEH 23/07  17:03:46 9:30:29 3:23:27

41
Picarougne Luc [2090] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 23/07  17:10:40 9:37:23 3:30:21

42 Gaertner Fabien [2094] Asl Xv giroussens (81500) SEH 23/07  17:10:44 9:37:27 3:30:25

43 OrtéGa Manu [2064]  fontenilles (31470) SEH 23/07  17:16:24 9:43:07 3:36:05

44 Demoustier  Christophe [2071] Tocats Del Cim seysses (31600) SEH 23/07  17:18:14 9:44:57 3:37:55

45 Glardon Romain [2079]  CASTRES (81100) SEH 23/07  17:23:27 9:50:10 3:43:08

46 Prost Emmanuel [2114]  TOULOUSE (31100) SEH 23/07  17:30:16 9:56:59 3:49:57

47 Toullec RéMi [2057]  Toulouse (31200) SEH 23/07  17:36:08 10:02:51 3:55:49

48 Lorcet Arnaud [2062]  toulouse (31400) SEH 23/07  17:39:46 10:06:29 3:59:27

49 Bortolucci Yann [2054]  Escorneboeuf  (32200) SEH 23/07  17:45:53 10:12:36 4:05:34

50 Castay Julien [2016] Osmets Osmets (65350) SEH 23/07  17:59:35 10:26:18 4:19:16

51 Maumus Dorian [2015]  Chelle-debat (65350) SEH 23/07  18:10:15 10:36:58 4:29:56

52 Segueni Mourade [2138]   () SEH 23/07  18:18:59 10:45:42 4:38:40

53 Esnard Aurelien [2128]  talence (33400) SEH 23/07  18:19:57 10:46:40 4:39:38

54 De Haan Ronald [2074]  AMSTERDAM (1098 XA) SEH 23/07  18:20:53 10:47:36 4:40:34

55 Ruiz-Ortiz Nicolas [2035] Aspf Gaillac cadalen (81600) SEH 23/07  18:42:25 11:09:08 5:02:06

56
Beneschi Patrick [2011] Splach Triathlon L&#39;Isle Jourdain

(32600)
SEH 23/07  18:46:29 11:13:12 5:06:10

57 Le Breton Yoann [2009]  MAS GRENIER (82600) SEH 23/07  18:54:41 11:21:24 5:14:22

58 Bacha Jason [2019]  MBEYA (0000) SEH 23/07  19:06:14 11:32:57 5:25:55

59 BalounaÏCk Francis [2010]  BUSSY ST GEORGES (77600) SEH 23/07  19:07:19 11:34:02 5:27:00

60 Payen Charles [2007]  La Roche-sur-Yon (85000) SEH 23/07  19:09:22 11:36:05 5:29:03

61 Robert Nicolas [2092]  muret (31600) SEH 23/07  19:19:16 11:45:59 5:38:57

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

BenoîT Andre [2100] Ng2000 31270 SEH

CléMent Brosard [2017] Les Zinzins Des Coteaux 31 31200 SEH

CléMent Carbonnier [2005]  75020 SEH

Nicolas Depetris [2095]  31800 SEH

Laurent Fauret [2022]  31150 SEH

Loic Fermy [2043]  46170 SEH

Valentin Fontaine [2056]  33700 SEH

Cyril Gaujoin [2004]  31400 SEH

Jonathan Gourg [2065]  82200 SEH

Ludovic Lepage [2117] Es CouËRon 44220 SEH

Julien Majou [2052] Foul&Es Agen 47240 SEH

Julien Peretti [2082]  31570 SEH
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Classement V1F 

Arrivée Course2017-07-23 - 2017-07-23
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Flambeaux Charlotte [2038] Acp aurignac (31420) V1F 23/07  17:17:29 9:44:12  

2
Rebullida Ghislaine [2087] 140 Montberon Trail MONTBERON

(31140)
V1F 23/07  18:36:11 11:02:54 1:18:42

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée Course2017-07-23 - 2017-07-23
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Zocca StéPhane [2132] Team Running Conseil Aucamville

(82600)
V1H 23/07  14:15:43 6:42:26  

2
Besnard Vincent [2115] Joggers Du Plateau capvern les bains

(65130)
V1H 23/07  14:26:50 6:53:33 0:11:07

3 De Giusti Yves [2091]  La salvetat st gilles (31880) V1H 23/07  15:03:43 7:30:26 0:48:00

4 Bazin Cédric [2111] Continental GOYRANS (31120) V1H 23/07  15:11:00 7:37:43 0:55:17

5 Cabibel Cyril [2109] Desperado Trail TOULOUSE (31500) V1H 23/07  15:20:21 7:47:04 1:04:38

6
Grimal Philippe [2080] Les Pieds Lurons CASTELMAUROU

(31180)
V1H 23/07  15:42:42 8:09:25 1:26:59

7 Derrey Mathieu [2067] Asmt TOULOUSE (31500) V1H 23/07  15:45:25 8:12:08 1:29:42

8 Le Flech Ghislain [2141]   () V1H 23/07  15:54:03 8:20:46 1:38:20

9 Marchi Arnaud [2134] Cosatrail balma (31130) V1H 23/07  15:59:16 8:25:59 1:43:33

10 Calles David [2107]  Villeneuve de Riviére (31800) V1H 23/07  15:59:21 8:26:04 1:43:38

11 Belhaj Mohamed [2088]  DEYME (31450) V1H 23/07  16:05:20 8:32:03 1:49:37

12 Salvat Laurent [2051]  CUGNAUX (31270) V1H 23/07  16:15:38 8:42:21 1:59:55

13 Taulu Sebastien [2055]  VALLEGUE (31290) V1H 23/07  16:37:46 9:04:29 2:22:03

14 Bolechala Sylvain [2073] Team Force3k Saint Alban (31140) V1H 23/07  16:39:20 9:06:03 2:23:37

15 Ulmer Lionel [2116]  TOULOUSE (31000) V1H 23/07  16:46:39 9:13:22 2:30:56

16 Raoul Laurent [2135]   () V1H 23/07  16:47:15 9:13:58 2:31:32

17 Gonzales Stephane [2097] Carbon Blanc MéRIGNAC (33700) V1H 23/07  16:53:05 9:19:48 2:37:22

18 Dallan Fabrice [2131]  BANNIERES (81500) V1H 23/07  16:55:26 9:22:09 2:39:43

19
Charpin Philippe [2078] Saint Clar Multisport 31 CAMBERNARD

(31470)
V1H 23/07  16:59:21 9:26:04 2:43:38

20
Rabouint Arnaud [2047] As Martigne -Briand DOUE LA

FONTAINE (49700)
V1H 23/07  17:03:53 9:30:36 2:48:10

21 Le MéLiner  Loig [2076]  Toulouse (31500) V1H 23/07  17:05:45 9:32:28 2:50:02

22 Lopez Hervé [2059]  LEGUEVIN (31490) V1H 23/07  17:13:14 9:39:57 2:57:31

23 Morand Philippe [2101]  beauzelle (31700) V1H 23/07  17:14:19 9:41:02 2:58:36

24 Durand Lionel [2086] Grimperoots.Fr - (31000) V1H 23/07  17:16:50 9:43:33 3:01:07

25
Routaboul Fabrice [2122] Cosatrail Toulousain TOULOUSE

(31400)
V1H 23/07  18:03:40 10:30:23 3:47:57

26
Garrigues Pierre [2099] Les Zinzins Des Coteaux 31

BRUGUIERES (31150)
V1H 23/07  18:17:25 10:44:08 4:01:42

27 Seve Olivier [2034] Aspf Gaillac BRENS (81600) V1H 23/07  18:42:22 11:09:05 4:26:39

28 Jawhara Mohamed [2104]  BORDEAUX (33800) V1H 23/07  19:03:26 11:30:09 4:47:43

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

StéPhane Arbizu [2008] Asptt Agen 47240 V1H

Philippe Ayral [2006] Continental 31880 V1H

Frederic Bonnet [2124]  47200 V1H

Fabrice Cazals [2108]  31860 V1H

David Monnot [2068] Team Rrun Albi 81600 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Yannick Vandomel [2018]  32600 V1H

Jaap Wisse [2024]  3812 DH V1H
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Classement V2F 

Arrivée Course2017-07-23 - 2017-07-23
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ferfoglia Veronique [2140]   () V2F 23/07  17:45:11 10:11:54  

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Course2017-07-23 - 2017-07-23
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Dal Corso Christian [2083] Les Foy SonnéS / Astropode Sainte

Foy d&#39;Aigrefeuille (31570)
V2H 23/07  15:44:36 8:11:19  

2 Cibat Denis [2002] Joggers Du Plateau UGLAS (65300) V2H 23/07  16:07:59 8:34:42 0:23:23

3 Tayrac Pierre [2081]  Saint Géniès (31180) V2H 23/07  16:55:39 9:22:22 1:11:03

4 Schweizer Paul-Henri [2028]  Puimisson (34480) V2H 23/07  17:08:19 9:35:02 1:23:43

5 Prangere Benoit [2042]  SAINT MICHEL DE BANNIERES (46110) V2H 23/07  17:09:03 9:35:46 1:24:27

6 Adam Fabrice [2143] Castel Runner CASTELGINEST (31780) V2H 23/07  17:14:21 9:41:04 1:29:45

7 Miquel Jean-Pierre [2050] Acp Pamiers ESCOSSE (09100) V2H 23/07  17:17:33 9:44:16 1:32:57

8 Massalve Thierry [2058]  saint céré (46400) V2H 23/07  17:44:51 10:11:34 2:00:15

9 Boussac Christophe [2060]  Saint-Céré (46400) V2H 23/07  17:44:54 10:11:37 2:00:18

10 Berra Alain [2126] Trail Du Mourtis cierp-gaud (31440) V2H 23/07  18:19:02 10:45:45 2:34:26

11
Languette Bruno [2053] Tyrosse SAINT VINCENT DE TYROSSE

(40230)
V2H 23/07  18:55:53 11:22:36 3:11:17

12 Galisson Christophe [2061]  Donges (44480) V2H 23/07  18:58:45 11:25:28 3:14:09

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

FrançOis Chevet [2030]  77166 V2H

Richard Robles [2084] Les Galopins Du Cagire 31160 V2H
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Classement V3H 

Arrivée Course2017-07-23 - 2017-07-23
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dutouron Serge [2139]   () V3H 23/07  17:58:56 10:25:39  

2
Luzinaud Dominique [2063] Nieul Airpur NIEUL SUR MER

(17137)
V3H 23/07  18:31:48 10:58:31 0:32:52

Non classés V3H
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